
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 13.02.2025 року  № 20
селище Більшівці

Про взяття на квартирний облік

Розглянувши письмову заяву та додані документи гр., Тимківа Богдана
Володимировича, учасника бойових дій, враховуючи рекомендації громадської
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної
ради від 12.02.2025 року, відповідно до п. 19 ч. 1 ст. 6 Закону України «Про
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», керуючись статтями
34, 36, 39, 45 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пунктів 19, 20, 44 Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень,
виконавчий комітет Більшівцівської селищної ради вирішив :

1. Взяти на квартирний облік громадянина Тимківа Богдана
Володимировича, 3 лютого 1979 року народження, учасника бойових дій
та членів його сім’ї, а саме: дружину – Тимків Олександру Іванівну, 08
листопада 1982 року народження, дочку – Тимків Дарину Богданівну, 05
грудня 2009 року народження, дочку – Тимків Яну Богданівну 03.04.2014
року народження та включити їх до списку осіб, які користуються
правом першочергового отримання жилих приміщень згідно з п.п. 4 п. 44
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і
надання їм жилих приміщень.

2. Головному спеціалісту відділу економічного розвитку, інвестицій та
проектної роботи Більшівцівської селищної ради Ірині Зорій внести
відповідні дані у Книгу обліку осіб, які перебувають на черзі на
одержання жилих приміщень відповідно до прийнятого рішення.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради О.
Костів.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ


